
 

Rámcová dohoda na zajištění informačních, didaktických a propagačních 
předmětů  

č.: SML/2021/0157 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), ve spojení s ust. § 131 an. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen: Ing. Danou Petrovou, ředitelkou 

IČO: 61386839 

ID DS: tj8vfp3 

Kontaktní osoba: xxxxx 

e-mail: xxxxx@dzs.cz  

tel.: +420 221 850 xxx 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Attack Promotion s.r.o. 

se sídlem: Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10 

zastoupen: Pavlem Truksou, jednatelem 

IČO: 27176100 

DIČ: CZ27176100 

ID DS: vt9n5ii 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 5705710339/0800 

Kontaktní osoba: xxxxx 

 e-mail: recepce@attackpromotion.cz,   

 tel.: +420 272 655 xxx; +420 xxx xxx xxx 

dále jen „dodavatel“ na straně druhé, 

uzavřely tuto dohodu: 

  



 

Čl. I. 

Preambule 

1. Tato rámcová dohoda (dále jen „dohoda“) je uzavřena na základě výsledku otevřeného 
zadávacího řízení dle ust. § 56 zákona vedeného objednatelem na profilu objednatele 
https://nen.nipez.cz/profil/DZS pod názvem „Informační, didaktické a propagační předměty 
služeb“ pod identifikátorem č. N006/21/V00016743. 

2. Předmětem nadlimitní veřejné zakázky dle odst. 1 tohoto článku byl výběr dodavatele, který bude 
pro objednatele zajišťovat dodávky informačních, didaktických a propagačních předmětů.   

3. Požadavky uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky uvedené v odst. 1 tohoto článku, 
stejně tak jako nabídka podaná dodavatelem, jsou pro dodavatele v rámci plnění této dohody 
závazné. 

 

Čl. II. 

Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele dodávky informačních, 
didaktických a propagačních předmětů (dále jen „předměty“) pro program Erasmus+ a další 
programy administrovanými objednatelem, specifikované v Příloze č. 1 – Seznam předmětů (dále 
jen Příloha č. 1), a to v rozsahu a za podmínek specifikovaných touto dohodou, Přílohou č. 2 – 
Modelový položkový rozpočet (dále jen „příloha č. 2“), požadavků stanovených v objednávce, dle 
pokynů objednatele a v souladu se zkušebním vzorkem. Objednatel se zavazuje k řádnému a 
včasnému převzetí předmětu dohody a zaplacení ceny za jeho realizaci dle podmínek sjednaných 
touto dohodou.  

2. Dodávka předmětů zahrnuje: 

a. zajištění a zhotovení objednaného počtu předmětů a jejich kvalitní potisk (trvanlivost, 
požadovaná barevnost a barevná stálost) optimální pro daný materiál předmětu a to včetně 
nášivky etiket na látkové/vlněné předměty; 

b. veškeré grafické, přípravné a produkční práce spojené se zpracováním a potiskem 
předmětů; 

c. poskytnutí zkušebního vzorku (s potiskem) k odsouhlasení a jejich případné korektury; 

d. minimalizovat balení jednotlivých předmětů do plastových obalů; 

e. balení předmětů jednotlivých zakázek do krabic, které jsou viditelně označené názvem 
předmětu, počtem, případně barvou předmětu; 

f. dopravu a předání předmětů v rámci Prahy  – především do sídla objednatele nebo do 
místa konání akce dle dílčích dohod objednatele a vynesení do požadovaných pater a 
předem určené místnosti objednatele. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškerá plnění předmětu této dohody byla poskytnuta v 
požadované kvalitě při plném respektování zásad udržitelného rozvoje. Dodavatel bude 
poskytovat poradenský servis k zemi původu výroby předmětů a doporučovat předměty, které 
jsou vyrobeny v Evropě (především v České republice) a jsou šetrné k životnímu prostředí 
s ohledem na použité materiály.  

4. Vlastnické právo k předmětům přechází na objednatele okamžikem jejich dodání do místa plnění. 

5. Objednatel je v souladu s realizovaným zadávacím řízením podle § 100 odst. 1 zákona oprávněn 
poptávat i jiné dodávky související s předmětem plnění této dohody, avšak v zadávací 

https://nen.nipez.cz/profil/DZS
https://nen.nipez.cz/profil/DZS


 

dokumentaci neuvedené. Objednatel se zavazuje, že tímto postupem neumožní podstatnou 
změnu závazku předvídanou ust. § 222 zákona. 

6. Četnost plnění předmětu této dohody je závislá na aktuální potřebě objednatele, přičemž 
jednotlivá plnění předmětu této dohody budou objednatelem požadována na základě a v souladu 
s touto dohodou dle čl. III. 

7. Veškerá písemná komunikace mezi objednatelem a dodavatelem bude probíhat prostřednictvím 
e-mailové komunikace. 

8. Je-li v této dohodě uvedeno, že objednatel oznámí určitou skutečnost dodavateli, má se za to, že 
tato skutečnost bude oznámena prostřednictvím e-mailu. 

9. Dodavatel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

Čl. III. 

Postup plnění, objednávka 

1. Dodavatel bude v souladu s ust. § 134 zákona plnit předmět této dohody na základě dílčích dohod 
(dále jen „objednávka“).  

2. Objednávka v písemné formě zaslaná dodavateli kontaktní osobou objednatele bude obsahovat 
zejména: 

a. specifikaci konkrétních předmětů; 

b. množství požadovaných předmětů; 

c. specifikaci termínu dodání zkušebního vzorku, pokud bude zkušební vzorek požadován; 

d. specifikaci termínu dodání požadovaných předmětů; 

e. případně další požadavky objednatele. 

V objednávce budou dále uvedeny identifikační údaje objednatele a dodavatele a kontakt 
zaměstnance oprávněného učinit objednávku. 

3. Dodavatel se zavazuje přijímat objednávky objednatele v pracovních dnech mezi 8:00 a 17:00 
hod. 

4. Objednatel se při zadávání objednávek dodavateli řídí touto dohodou a zaslanou nabídkou, 
Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2, nejde-li o případ upravený v čl. IV dohody.  

5. Objednatel je oprávněn činit jednotlivé objednávky nerovnoměrně dle aktuální potřeby, přičemž 
není povinen objednávat veškeré předměty uvedené v Příloze č. 1.  

6. Dodavatel není oprávněn domáhat se uzavření dílčí dohody v případě, že se ji objednatel 
rozhodne neuzavřít. 

7. Doručenou objednávku je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 
hodin (včetně), objednateli e-mailem potvrdit, čímž je uzavřena dílčí dohoda. 

8. Pokud dodavatel nesplní povinnost dle odst. 7 tohoto článku, je objednávka rovněž akceptována: 

a. uplynutím lhůty 24 hodin (včetně) ode dne doručení objednávky dodavateli, aniž je v této 
lhůtě objednateli doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky, 

b. zahájením plnění ze strany dodavatele, 

resp. prvním ze shora uvedených okamžiků. Pokud dodavatel započne s plněním, nemůže 
namítat, že objednávku neakceptoval. 



 

9. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku zadanou řádně způsobem dle této dohody. 

10. Dodavatel bude včas informovat o termínu dodání hotové zakázky.  

11. Práva a povinnosti z objednávky se řídí touto dohodou a podmínkami uvedenými v objednávce. 
V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé objednávce se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého v této dohodě, má ujednání obsažené v objednávce přednost, ovšem pouze ohledně 
plnění objednaného v dané objednávce a za předpokladu, že touto odchylkou nedojde 
k podstatné změně závazku předvídané v ust. § 222 zákona.   

Čl. IV. 

Změna závazku 

1. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona. 

2. Objednatel je oprávněn činit objednávky i jiných předmětů než uvedených v Příloze č. 1 nebo 
v této dohodě po vzájemné domluvě, pokud to bude v možnostech dodavatele, dodavatelem 
naceněno a objednatelem odsouhlaseno.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že v rámci postupu dle čl. III. této dohody nelze sjednat 
podstatné změny podmínek stanovených touto dohodou. 

Čl. V. 

Doba trvání dohody 

1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu do vyčerpání finančních prostředků 
dle čl. VII. odst. 1 této dohody, nejdéle však do 48 měsíců ode dne účinnosti této dohody, 
přičemž plnění objednaná v době účinnosti rámcové dohody mohou být uskutečněna i po této 
lhůtě, bylo-li plnění před jejím skončením již započato. 

Čl. VI. 

Místo plnění dohody 

1. Místo plnění této dohody je Praha.   

Čl. VII. 

Cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na všechna plnění na základě  
objednávek uzavřených dle této dohodynesmí překročit celkovou částku 20.000.000,- Kč bez 
DPH (slovy: Dvacetmiliónůkorunčeských). K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena účtovaná dodavatelem objednateli za jednotlivé objednávky 
je konečná,  zahrnuje veškeré poplatky, výdaje a další náklady potřebné k řádnému plnění 
předmětu objednávky. Jakákoli změna cenové nabídky musí být dopředu odsouhlasena 
objednatelem, jinak je neplatná a posouzena s ohledem na naplnění podmínek § 222 zákona. 

3. Smluvní cena dle tohoto článku může být změněna pouze v důsledku změny zákonné sazby 
DPH. 

4. Úhrada ceny za dodávky poskytnuté řádně a včas na základě objednávky bude ze strany 
objednatele provedena na základě faktury vystavené dodavatelem, jež musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie objednávky, ke které se faktura 



 

vztahuje, nebo na faktuře bude uvedeno číslo objednávky a vždy bude na faktuře uvedeno číslo 
dohody. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

5. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a dohodou stanovené náležitosti a přílohy, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit 
novou fakturu s novým jednadvacetidenním termínem splatnosti. V takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou.  

6. Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. 
Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

7. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@dzs.cz. 

Čl. VIII. 

Práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje během plnění této dohody, resp. objednávek, a po ukončení této dohody, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s 
plněním této dohody/objednávky. Dodavatel nesdělí takovou informaci nebo skutečnost třetí 
osobě, neumožní třetí osobě přístup k takové informaci, ani takovou informaci nevyužije ve svůj 
prospěch nebo ve prospěch třetí osoby. V případě, že povinnost mlčenlivosti bude porušena ze 
strany zaměstnance dodavatele nebo osoby, prostřednictvím které dodavatel plní předmět této 
dohody, platí, že porušení povinnosti mlčenlivosti je přičitatelné přímo dodavateli. Povinnost 
mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které podléhají uveřejnění na základě zákonné 
povinnosti nebo povinnosti uložené poskytovateli orgánem veřejné moci. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat veškeré plnění řádně a včas, s odbornou péčí, v obvyklé 
kvalitě s použitím vysoké kvality potisku optimálního pro daný materiál předmětu, dle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

3. Dodavatel odpovídá za řádné plnění, v souladu s touto dohodou a obecně závaznými právními 
předpisy, jakož i za to, že nebudou dotčena práva a oprávněné zájmy třetích osob, včetně práv 
autorských a průmyslových. 

4. V případě, že po dohodě mezi objednatelem a dodavatelem dodavatel na předmět plnění umístí 
logo určené objednatelem (popř. jiný design určený objednatelem), bere dodavatel na vědomí, 
že mu v rámci toho nejsou poskytnuta jakákoli práva k logu objednatele (popř. jinému designu), 
leč taková, která jsou nutná ke splnění dohody. 

5. Dodavatel je povinen použít jen takové materiály, které budou nezávadné a vhodné pro daný účel 
k realizaci dodávek předmětů; vhodnost a nezávadnost je dodavatel povinen na výzvu 
objednatele prokázat. Za nevhodný se považuje zejména takový materiál, ze kterého se uvolňuje 
zápach, kapalina, prach, nebo který může ovlivnit senzorické a estetické vlastnosti výrobku, nebo 
může jakkoli negativně ovlivnit využití výrobků při propagaci objednatele, toto ustanovení platí 
obdobně i pro kvalitu předmětů. 

6. Dodavatel je povinen připravit předmět plnění k přepravě způsobem odpovídajícím požadavkům 
stanoveným v objednávce a dle pokynů objednatele. Předmět plnění musí být zabalen do 
skupinových obalů (kartonů/palet) tak, aby předmět plnění včetně druhotných obalů neutrpěl 
škodu při obvyklé manipulaci, při opakované nakládce, vykládce a transportu. 

7. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli po celou dobu trvání dohody bezplatně poradenský 
servis na profesionální úrovni, což zahrnuje zejm. informační servis o stavu objednávky, 
poradenství, spolupráci a konzultační činnost při sestavování a zadávaní jednotlivých 
objednávek.  

8. Dodavatel je vázán podmínkami v zadávací dokumentaci a musí splňovat základní a profesní 
kvalifikaci po celou dobu účinnosti dohody. 

mailto:fakturace@dzs.cz


 

9. Dodavatel se zavazuje provádět plnění této dohody v souladu s podmínkami v ní uvedenými, 
Přílohou č. 2 a jednotlivými dílčími dohodami. 

10. Dodavatel se zavazuje reagovat na veškeré připomínky a reklamace objednatele nejvýše do 48 
hodin od jejich uplatnění objednatelem. Objednatel je oprávněn uplatňovat připomínky a 
reklamace v souladu s tímto odstavcem prostřednictvím e-mailu. 

11. Dodavatel je povinen poskytovat řádnou a dostatečnou součinnost při komunikaci 
s objednatelem, čímž se rozumí zejména zodpovídání dotazů objednatele, či poskytování 
informací objednateli v pracovních dnech mezi 8:00 hod. a 17:00 hod., a to nejdéle do 24 hodin 
od okamžiku obdržení dotazu, či sdělení informace. Komunikace v souladu s tímto odstavcem 
bude probíhat prostřednictvím e-mailu či telefonicky. 

12. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o jakékoliv změně oproti ujednání v této nebo dílčí 
dohodě, a to jakmile se o takové změně dozví. 

13. Dodavatel je povinen vyúčtovat objednateli cenu za realizaci jednotlivé dílčí dohody pouze dle 
skutečného stavu odebraných předmětů.  

14. Dodavatel se zavazuje na vyžádání prostřednictvím e-mailu informovat objednatele o stavu 
čerpání finančních prostředků, přičemž dodavatel je povinen uvést, kolik Kč bez DPH bylo celkem 
od účinnosti této dohody již vyčerpáno. 

15. Dodavatel nese odpovědnost za řádné plnění této dohody i v případě, že bude plnit dílčí dohody 
prostřednictvím třetí osoby. 

16. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele použít údaj 
o spolupráci s ním, a to jako referenci nebo prezentaci v jakékoli podobě či souvislosti. 

Čl. IX. 

Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění předmětu 
této dohody. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat od dodavatele před zadáním objednávky a zahájením 
vlastní výroby zpracovaný zkušební vzorek předmětu tak, aby mohl odsouhlasit materiál, barvu a 
velikost předmětu i potisku. Konkrétní termín vyžádání zkušebního vzorku bude uveden v 
objednávce.  

3. Objednatel je povinen předat dodavateli podklady nezbytné pro splnění dílčí objednávky. 
Dodavatel si je vědom skutečnosti, že předané podklady jsou obchodním tajemstvím objednatele 
a je povinen je chránit. Dodavatel je povinen objednatele upozornit bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu podkladů předaných objednatelem k splnění dílčí objednávky, jestliže 
dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Pokud by nevhodné podklady 
byly překážkou v řádném plnění závazků dodavatele podle této dohody nebo dílčí dohody, je 
dodavatel povinen jejich plnění v nezbytném rozsahu přerušit do doby předání náhradních 
podkladů objednatelem nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na plnění této dohody nebo 
dílčí objednávky s použitím podkladů, na jejichž nevhodnost byl písemně upozorněn. Pokud 
dodavatel tuto svou povinnost nesplní, odpovídá za vady plnění způsobené použitím nevhodných 
podkladů předaných objednatelem a s tím spojenou škodu. 

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu dohody sám nebo 
prostřednictvím osoby, kterou k tomuto účelu pověří. Dodavatel je povinen umožnit objednateli 
takovou kontrolu a poskytnout mu k tomu všechny nezbytné informace. 

 



 

Čl. X. 

Odpovědnost dodavatele za vady a jakost, vyšší moc 

1. Za vadu se dle této dohody považuje zajištění plnění v rozporu s dílčí objednávkou. 

2. Dále se za vadu považuje porušení smluvních povinností uvedených v čl. II. a VIII. této dohody. 

3. V případě vadného plnění předmětu dohody se uplatní podmínky dle čl. XI. odst. 3 této dohody. 

4. Dodavatel odpovídá objednateli za vady, které se vyskytnou v záruční době, jež začíná běžet 
dnem následujícím po dni převzetí předmětu plnění. 

5. Dodavatel se zavazuje, že předměty budou po dobu 24 měsíců od jejich protokolárního předání 
a převzetí způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si po tuto dobu 
zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

6. Předměty mají vady, nejsou-li dodavatelem dodány ve sjednaném množství, kvalitě, provedení, 
nebo nejsou způsobilé ke smluvenému, jinak obvyklému užití. Předměty mají dále vady, nejsou-
li plně funkční. 

7. Mají-li předměty vady a je-li dodáním takových předmětů porušena dohoda dodavatelem 
podstatným způsobem, je objednatel oprávněn oznámit bez zbytečného odkladu dodavateli 
výskyt vad a: 

a. požadovat odstranění vad výměnou vadného předmětu za předmět nový, dodáním 
chybějícího předmětu a požadovat odstranění právních vad, 

b. požadovat odstranění vad opravou předmětu, jsou-li vady opravitelné, 

c. požadovat přiměřenou slevu z ceny objednávky, nebo 

d. odstoupit od dohody. 

8. Zjistí-li objednatel vady týkající se množství, druhu či jakosti předmětů již při jejich dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního 
plnění v množství, druhu a jakosti dle dílčí dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
sjednávají, že doba, po kterou bude dodavatel zajišťovat náhradní plnění dle tohoto odstavce, 
nemá vliv na termíny plnění uvedené v příslušné dílčí dohodě. 

9. Vady, které objednatel zjistí až po převzetí plnění, je objednatel oprávněn uplatnit u dodavatele 
prostřednictvím e-mailu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a to kdykoliv ve lhůtě 30 
kalendářních dnů od převzetí, a to bez ohledu na to, kdy objednatel takové vady zjistil nebo mohl 
zjistit (dále jen „oznámení o reklamaci“). Pro vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím 
plnění není dotčeno právo objednatele uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly 
zjištěny při převzetí. Ustanovení § 2618 občanského zákoníku je vyloučeno. Dodavatel je povinen 
doručit objednateli písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů po jejím obdržení, a 
to prostřednictvím e-mailu. Pokud během této lhůty nebude objednateli prostřednictvím e-mailu 
doručeno písemné vyjádření dodavatele k reklamované vadě, platí, že dodavatel uznává 
reklamaci v plném rozsahu. 

10. Způsob vyřízení reklamace určí objednatel v oznámení o reklamaci, v opačném případě jej určí 
dodavatel. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady dle tohoto článku bez 
zbytečného odkladu. Nedodrží-li přitom původní termín požadovaného plnění, nastupují 
podmínky dle ustanovené čl. XI odst. 3 této dohody. 

11. Případné reklamace vyřizuje dodavatel plně na své náklady včetně dopravného.  

12. Dodáním náhradního plnění či odstraněním vad není dotčena odpovědnost dodavatele za 
způsobenou škodu. 

13. Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčena ani omezena práva objednatele z vadného plnění 
vyplývající z právních předpisů. 



 

14. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

15. Dodavatel se zprostí odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku okolností vylučujících 
odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 občanského zákoníku (dále jen „vyšší moc“) pouze v případě, 
že bez zbytečného odkladu písemně, telefonicky nebo e-mailem uvědomí druhou stranu o vzniku, 
předpokládaném trvání či ukončení okolností představujících vyšší moc. Pokud je to možné, musí 
upozornění obsahovat návrh opatření vedoucích ke zmírnění nebo vyloučení důsledků okolností 
představujících vyšší moc a rovněž odhad nákladů takových opatření. V ostatních případech 
bude upozornění obsahovat pouze nejbližší možný termín, ve kterém může být návrh řešení 
s vynaložením přiměřeného úsilí poskytnut. 

Čl. XI. 

Sankce 

1. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII. odst. 1 je dodavatel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských), a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

2. Porušení povinnosti mlčenlivosti je považováno za podstatné porušení smluvních povinností. 

3. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu této (či dílčí) dohody ve stanoveném termínu, 
nebo v případě vadného plnění, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové 
ceny vč. DPH jednotlivé dílčí dohody, a to za každý byť započatý den prodlení až do doby 
zjednání nápravy řádným splněním dílčí dohody, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. Objednatel má v případě prodlení dodavatele dále nárok na náhradu účelně 
vynaložených nákladů, vzniklých mu prokazatelně v souvislosti s prodlením dodavatele.  

4. Za porušení povinnosti součinnosti uvedené v čl. VIII. odst. 5 této dohody je dodavatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských), a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

5. Za porušení reakční doby stanovené v čl. III. odst. 1 písm. b) této dohody je dodavatel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských), a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

6. Za porušení informační povinnosti dodavatele uvedené v čl. VIII. odst. 11 této dohody je 
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
Jedentisíckorunčeských), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

7. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má dodavatel nárok na úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

8. Zaplacením smluvních sankcí není dotčena povinnost dodavatele dále řádně plnit předmět této 
dohody. 

9. Zaplacením smluvních sankcí není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, která vznikla 
porušením této dohody. 

10. Objednatel je oprávněn započíst smluvní sankce na splatnou část ceny za plnění poskytnuté dle 
této dohody. 

Čl. XII. 

Ukončení dohody 

1. Tato dohoda může zaniknout (kromě uplynutí doby nebo vyčerpání vyčleněné částky): 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 



 

b. písemnou výpovědí této dohody; 

c. písemným odstoupením od této dohody v případě podstatného porušení povinnosti z této 
dohody či dílčí dohody některou ze smluvních stran. 

2. Smluvní strany mohou tuto dohodu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

3. Podstatným porušením povinností se rozumí nesplnění dohody nebo dílčí dohody dodavatelem 
ve stanoveném termínu, nebo kvalitě, v případě poskytnutí plnění neodpovídajících dílčí dohodě, 
poskytnutí plnění v nižším množství a horší kvalitě, nezaplacení splatného závazku objednatele i 
přes písemnou výzvu dodavatele, nebo porušení povinností dle čl. VIII. a X. této dohody. 

4. Odstoupení od dohody je účinné dnem, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
sankce, úroků z prodlení a náhrady škody. 

6. Ukončením této dohody nejsou dotčeny povinnosti stanovené v čl. VIII. odst. 1, čl. X. a čl. XIII. 
odst. 1 této dohody. 

Čl. XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. V této souvislosti je dodavatel povinen uchovávat po dobu 
10 let od skončení plnění této dohody doklady související s poskytnutým plněním dle této dohody 
a umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provést kontrolu těchto dokladů. 

2. Dodavatel podpisem dohody výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění této dohody 
a jednotlivých dílčích dohod uzavřených na základě této dohody, a to s ohledem na zákonnou 
povinnost uveřejnění dohod prostřednictvím registru smluv. Pro případ pochybností smluvní 
strany shodně prohlašují, že tato dohoda a jednotlivé dílčí dohody neobsahují obchodní tajemství, 
utajované informace, či další údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru 
smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění dohody a dílčích dohod 
prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, přičemž v případě jeho prodlení s uveřejněním 
dohody či dílčí dohody zajistí tuto povinnost nejdéle do 30 dnů ode dne uzavření dohody či dílčí 
dohody dodavatel. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je oprávněn scan podepsané dohody a dílčích 
dohod v elektronické podobě v souladu se svými dalšími zákonnými povinnostmi uveřejnit 
prostřednictvím registru smluv či jí zpřístupnit kontrolním orgánům státní moci, a to bez časového 
omezení. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že jeho osobní údaje resp. osobní údaje fyzických osob specifikované 
v této a dílčí dohodě jsou ze strany objednatele zpracovávány v souvislosti s plněním povinností 
dle této dohody a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), jak je ze strany 
objednatele specifikováno v dokumentech Zásady zpracování osobních údajů a Oznámení o 
zpracování osobních údajů dostupných na webových stránkách objednatele (www.dzs.cz). 

6. Veškeré právní vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a 
zákonem, popřípadě zákonem o zpracování osobních údajů. 

http://www.dzs.cz/
http://www.dzs.cz/


 

7. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této či dílčí dohody vynaloží 
veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou 
cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od této dohody odstoupit 
nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných 
důvodů stala některá ujednání této dohody neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení 
uvedena do souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že tato dohoda a/nebo dílčí 
dohoda je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze. 

8. Smluvní strany sjednávají, že v případě sporu vzniklého při plnění, nebo v souvislosti s touto 
dohodou, je k jeho řešení povolán soud příslušný pro území městské části Praha 1.  

9. Jakékoliv změny či doplňky této dohody je možné činit pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků. 

10. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky, po připojení elektronických podpisů smluvních stran 
bude mít každá smluvní strana v držení digitální originál. 

11. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Jednotlivé dílčí dohody, s hodnotou plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, nabývají 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ostatní dílčí dohody nabývají účinnosti jejich 
uzavřením.  

12. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že si 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Seznam předmětů 

 Příloha č. 2 – Modelový položkový rozpočet 

  

 

 

 V Praze dne 26. 08. 2021  V Praze dne 27. 08. 2021 

 

 

 

 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 Pavel Truksa Ing. Dana Petrova 

 jednatel ředitelka DZS 

 dodavatel objednatel 

 

 

 



 
 

Příloha č. 1  

Informační, didaktické a propagační předměty 
1 

 

Seznam předmětů – obrázky jsou pouze ilustrační 

1. Propiska z ekoplastu  
Popis: kuličkové pero s vyznačením přímo na peru „BIO-PEN 80% NATURE“. Klip a 

spodní díl z bio-acetátu celulózy, prostřední barevný díl z ABS plastu – možnost 
výběru barvy. Náplň modře píšící, např. JOGGER.  

Barva: dle dohody (min. žlutá, oranžová, zelená, modrá) 
Potisk: 1 barva, 2 pozice (celoplošný potisk – grafický prvek a 3 loga, klip - web) 
Země výroby: Evropa 

 potisk:     
 

2. Bavlněná taška s dlouhými uchy vyrobená v chráněné dílně 
Popis: Taška dostatečně velká pro nošení přes rameno. Materiál: hustě tkaná 

jemná bavlna 135g/m2. Rozměr 38 x 42 cm - nemá složené dno, dlouhá ucha 
63 cm.  

Barva: žlutá a dle dohody 
Potisk: 1-barevný, 1 pozice, velikost do 20x30 cm (grafický prvek, 3 loga, web) 
Země výroby: chráněná dílna v České republice 

 

  potisk:            



 
 

Příloha č. 1  

Informační, didaktické a propagační předměty 
2 

 
3. Lanyard s karabinou 

Popis: saténová stužka s karabinou a poutkem na mobil, šíře 2 cm, čistá délka 90 cm 
Barva stuhy: bílá 
Potisk: barevný oboustranný potisk – z každé strany jiný motiv 
Země výroby: Evropa 

Potisk: 

 

 

 
 

4. Lipo 
Popis: Rozměr: cca 60x20x8 mm (akceptovatelná odchylka 10%), váha min 7,5 g, 

ovocný mix, papírový přebal 
Potisk: 4/0 CMYK 
Země výroby: Evropa 

  potisk:    
 
 



 
 

Příloha č. 1  

Informační, didaktické a propagační předměty 
3 

 
 

5. Čokoláda 
Popis: váha min. 80 g, různé příchutě mléčné nebo hořké čokolády, kvalitní 

čokoláda pouze z kakaového másla, bez přidaného palmového nebo jiného 
rostlinného tuku, kakaové boby pěstované a koupené Fairtrade 

Potisk: 4/0 CMYK na papírový přebal (ideálně recyklovaný), zadní strana ponechána 
na povinné informace výrobce, včetně uvedení Fairtradového původu 

Země výroby: čokoládovna v Evropě 

   
 

6. Ponožky 
Popis: složení: bavlna min. 80 %, další složky polyamid a elasten, celoplošně tištěné dle 
našeho návrhu – celkem 5 barev, 2 různé velikosti 36-41 EU a 42-46 EU 

Potisk: 4/0 CMYK na papírovou etiketu (ideálně recyklovaný papír) 
Země výroby: Evropa 

    



 
 

Příloha č. 1  

Informační, didaktické a propagační předměty 
4 

 
 
 

Předměty pro České předsednictví v Radě EU 2022 
7. Propiska z ekoplastu  

Popis: kuličkové pero s vyznačením přímo na peru „BIO-PEN 80% NATURE“. Klip a 
spodní díl z bio-acetátu celulózy, prostřední barevný díl z ABS plastu – možnost 
výběru barvy. Náplň modře píšící, např. JOGGER modře píšící.  

Barva: dle dominantní barvy CZ PRES 
Potisk: 1 barva, 2 pozice (celoplošný potisk a klip) 
Země výroby: Evropa 
 

    
 

8. Bavlněná taška s dlouhými uchy vyrobená v chráněné dílně 
Popis: Taška dostatečně velká pro nošení přes rameno. Materiál: hustě tkaná 

jemná bavlna 135g/m2. Rozměr 38 x 42 cm - nemá složené dno, dlouhá ucha 
63 cm.  

Barva: dle dominantní barvy CZ PRES  
Potisk: 1barva, 1 pozice, velikost do 20x30 cm, taška bude označena papírovým 

štítkem z recyklovaného papíru (zavěšený za ucho nebo nastřelený), že byla 
vyrobená v chráněné dílně a koho dílna podporuje – štítek do rozměru 6x10 
cm, 1-barevný potisk – 1/1 K/K 

Země výroby: chráněná dílna v České republice 
 

       



 
 

Příloha č. 1  

Informační, didaktické a propagační předměty 
5 

 
9. Lanyard s karabinou 

Popis: saténová stužka s karabinou a poutkem na mobil, šíře 2 cm, čistá délka 90 cm 
Barva stuhy: bílá 
Potisk: barevný oboustranný potisk – dle dominantní barvy CZ PRES 
Země výroby: Evropa 

 

 
10. Přenosný USB disk s poutkem 

Popis: disk má kapacitu min 32 GB, rychlost čtení min 110 MB/s a rychlost zápisu 
min 30 MB/s. Má duální rozhraní, které podporuje USB-C i standardní USB-A 
3.2 Gen 2. Disk má funkci On the Go (OTG). Hmotnost max 8 g, rozměry 30-
50x15-20x6-9 mm. Disk je chráněn pevným otočným krytem ergonomického 
tvaru z kvalitního kovu, který je zakončený praktickým okem, ke kterému bude 
připevněno textilní poutko s karabinou. Délka poutka je cca 20 cm, šířka cca 2 
cm (akceptovatelná odchylka 10%). 

Barva: USB: stříbrná a šedá, poutko: dominantní barva CZ PRES 
Potisk: USB: laser, poutko: barevný oboustranný 
Země výroby: poutko: Evropa 

   



 
 

Příloha č. 1  

Informační, didaktické a propagační předměty 
6 

 



Číslo Typ předmětu Druh potisku
Min. odběr 

(v ks)

Cena 1 ks předmětu při počtu 
minimálního odběru včetně 

potisku bez DPH 
Výše DPH

Cena 1 ks předmětu při 
počtu minimálního odběru 

včetně potisku s DPH

1. a Propiska z ekoplastu
tamponový tisk - 1 barva
2 pozice (celoplošný potisk - grafický prvek a 3 loga, klip - web)

500 14,50 Kč 3,05 Kč 17,55 Kč

1. b Propiska z ekoplastu
tamponový tisk - 1 barva
2 pozice (celoplošný potisk - grafický prvek a 3 loga, klip - web)

3 000 12,90 Kč 2,71 Kč 15,61 Kč

2. a
Bavlněná taška s dlouhými uchy z 
chráněné dílny

sítotisk - 1 barva, rozměr do 20x30 cm
1 pozice (grafický prvek, 3 loga, web)

500 24,00 Kč 5,04 Kč 29,04 Kč

2. b
Bavlněná taška s dlouhými uchy z 
chráněné dílny

sítotisk - 1 barva, rozměr do 20x30 cm
1 pozice (grafický prvek, 3 loga, web)

2 000 21,00 Kč 4,41 Kč 25,41 Kč

3. a Lanyard s karabinou sublimační potisk - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk  (grafický prvek, 3 loga, web) 500 8,00 Kč 1,68 Kč 9,68 Kč

3. b Lanyard s karabinou sublimační potisk - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk  (grafický prvek, 3 loga, web) 3 000 7,00 Kč 1,47 Kč 8,47 Kč

4. a Lipo 4/0 CMYK  (grafický prvek, 3 loga) 1 000 2,60 Kč 0,55 Kč 3,15 Kč

4. b Lipo 4/0 CMYK  (grafický prvek, 3 loga) 3 000 2,42 Kč 0,51 Kč 2,93 Kč

5. a Čokoláda potisk obalu 4/0 CMYK (grafický prvek, 3 loga) 50 23,00 Kč 4,83 Kč 27,83 Kč

5. b Čokoláda potisk obalu 4/0 CMYK (grafický prvek, 3 loga) 1 000 21,39 Kč 4,49 Kč 25,88 Kč

6. Ponožky
ponožky - celoplošně barevně tkané - 5 barev
etiketa - 4/0 CMYK  (grafický prvek, 3 loga, web)

100 33,00 Kč 6,93 Kč 39,93 Kč

7. Propiska z ekoplastu
tamponový tisk - 1 barva
2 pozice (celoplošný potisk, klip)

1 000 13,50 Kč 2,84 Kč 16,34 Kč

8.
Bavlněná taška s dlouhými uchy z 
chráněné dílny

sítotisk - 1 barva, rozměr do 20x30 cm
1 pozice 

1 000 22,00 Kč 4,62 Kč 26,62 Kč

9. Lanyard s karabinou sublimační potisk - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk 1 000 7,50 Kč 1,58 Kč 9,08 Kč

10. a
Přenosný USB disk duální USB - 
A/USB - C, kapacita 32 GB s 
poutkem a karabinou

laser na USB, sublimace na poutko - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk 1 000 128,00 Kč 26,88 Kč 154,88 Kč

10. b
Přenosný USB disk duální USB - 
A/USB - C, kapacita 32 GB s 
poutkem a karabinou

laser na USB, sublimace na poutko - oboustranný, barevný, z každé strany jiný potisk 500 135,00 Kč 28,35 Kč 163,35 Kč

475,81 Kč 99,92 Kč 575,73 Kč

Uchazeč ocení všechny položky rozpočtu skutečnými cenami. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nuly, text zdarma, či v ceně. 
Při nesplnění této podmínky bude nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.
Částky jsou včetně grafického zpracování, korektur, přípravy do výroby a dopravy po Praze.

Celková nabídková cena uchazeče (součet cen všech výše uvedených položek)

                                                                                                                                                               

Příloha č. 2 

Nabídka uchazeče - název: Attack Promotion s.r.o., Praha 10, Hyacintová 3222/10, PSČ 106 00

Nabídka uchazeče - IČO: 27176100


	SML20210157_AttackPromotion_Promo_RS
	13 Seznam předmětů-příloha č.1 RD
	14 Položkový rozpočet-příloha č.2 RD
	PROMO Předměty


